
N.r Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasia Çmimi Vlera 
A- Punime Tarace

1 2.426/3 Prishje shtresa te taraces ekz m3 27.0
2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 per tarracen m² 541.0
3 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 541.0
4 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 49.0
5 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 18.0
6 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 85.0
7 2,256/b Veshje me panele tip Sanduiç per catine m² 568.0

Shuma  A

B-Punime te brendshme
1 An Shtrese betoni C 16/20 me kuarc me helikopter t=8cm per dysheme m³ 80.0
2 2.166 Zgare F6 15x15cm per dysheme ton 3.1
3 2.297/c Tavan i varur plastik m2 568.0
4 2.404 Lyrje brenda jashte me boje hidroplastike m2 1,948.0
5 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 160.0

Shuma  B

C-Punime ne tualete
1 2.196/b Hidroizolim me nje shtrese mapej m2 30.0
2 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 10.0
3 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 40.0
4 2.504 F.V WC allaturka importi cope 2.0
5 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 2.0
6 2.508 F.V bolier 100 liter importi cope 1.0
7 2.513 F.V pilete dyshemeje Ø 30 mm cope 3.0

Shuma  C

D-Punime Elektrike
1 An Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 cope 60.0
2 An Percjelles CU-1x2.5 mm2 ml 150.25
3 An Percjelles CU-3x1.5 mm2 ml 400.0
4 An F.V Celes per ndricim cope 16.0
5 An F.V Tapa,Suport 3M,Kapak 3M dhe kuti 3M per ndricim cope 16.0

Shuma  D

E-Punime ne Sistemime te jashtme
1 2.196/b Pllaka trotuari sipas detajit m2 300.0
2 2.261 Shtrese rere t=4cm m3 12.0
2 2.404 Lyrje nga jashte me Boje hidroplastike per murin rrethues m2 246.0
3 An159 FV tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti cope 1.0

Shuma  E

SHUMA A+B+C+D+E  pa T.V.SH

T.V.SH 20%

TOTALI
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